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Акции на SN74F126DRE4 Купете SN74F126DRE4 Купете SN74F126DRE4

SN74F126DRE4 Добавувач на дистрибутер

N/A

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ SN74F126DRE4

ПРОИЗВОДИТЕЛ N/A

ОПИС IC BUF NON-INVERT 5.5V 14SOIC

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 4.5 V ~ 5.5 V

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 14-SOIC

СЕРИЈА 74F

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО 14-SOIC (0.154", 3.90mm Width)

ТИП НА ИЗЛЕЗ 3-State

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА 0°C ~ 70°C (TA)

БРОЈ НА ЕЛЕМЕНТИ 4

БРОЈ БИТОВИ ПО ЕЛЕМЕНТ 1

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 6 Weeks

ТИП НА ЛОГИКА Buffer, Non-Inverting

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ТИП НА ВЛЕЗ -

ДЕТАЛЕН ОПИС Buffer, Non-Inverting 4 Element 1 Bit per Element 3-State Output 14-SOIC

ТЕКОВНО - ИЗЛЕЗНА ВИСОКА, НИСКА 15mA, 64mA

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ 74F126

SN74F126DRE4
Број на дел: SN74F126DRE4

Производител / марка: N/A

Опис на производот IC BUF NON-INVERT 5.5V 14SOIC

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на SN74F126DRE4

Поврзани ознаки

Поврзани производи

SN74F126D

Производители:  N/A

Опис:  IC BUF NON-INVERT 5.5V 14SOIC
На залиха:  252363 pcs

RFQ

SN74F126DR

Производители:  N/A

Опис:  IC BUF NON-INVERT 5.5V 14SOIC
На залиха:  344705 pcs

RFQ

SN74F125N

Производители:  N/A

Опис:  IC BUF NON-INVERT 5.5V 14DIP
На залиха:  284441 pcs

RFQ

SN74F126N

Производители:  N/A

Опис:  IC BUF NON-INVERT 5.5V 14DIP
На залиха:  287580 pcs

RFQ

SN74F125NSR

Производители:  N/A

Опис:  IC BUFFER NON-INVERT 5.5V 14SOP
На залиха:  251285 pcs

RFQ

SN74F138DG4

Производители:  N/A

Опис:  IC DECODER/DEMUX 3-8LINE 16-SOIC
На залиха:  214415 pcs

RFQ

SN74F126NSRE4

Производители:  N/A

Опис:  IC BUFFER NON-INVERT 5.5V 14SOP
На залиха:  5220 pcs

RFQ

SN74F138D

Производители:  N/A

Опис:  IC 3-8 LINE DEC/DEMUX 16-SOIC
На залиха:  215822 pcs

RFQ

SN74F126DG4

Производители:  N/A

Опис:  IC BUF NON-INVERT 5.5V 14SOIC
На залиха:  226658 pcs

RFQ

SN74F125NG4

Производители:  N/A

Опис:  IC BUF NON-INVERT 5.5V 14DIP
На залиха:  254051 pcs

RFQ

SN74F126NSR

Производители:  N/A

Опис:  IC BUFFER NON-INVERT 5.5V 14SOP
На залиха:  5452 pcs

RFQ

SN74F126NSRG4

Производители:  N/A

Опис:  IC BUFFER NON-INVERT 5.5V 14SOP
На залиха:  5116 pcs

RFQ
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